
beim Kauf ab 2 Vitale  
Pflegeprodukten 

20%*

Rabatt
*gültig bis 29.02.2024
& nicht auf Angebote

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Februar 2024

BUNTE ANGEBOTE
IM FEBRUAR!

... immer
für Sie da!

REZEPTE ONLINE EINLÖSEN 
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UVP 19,11 €1

-37,3%

20 Brausetabletten
ACC akut 600 mg*

löst den Schleim, erleichtert das 
Abhusten und befreit so die Bronchien

Ibuprofen
Heumann* 2,98
400 mg
20 Filmtabletten
bei Schmerzen & Fieber UVP 5,76 €

1

-48,2%

-46,9%
UVP 7,50 €

1

37,2%

37,6%

UVP 14,30 €
1

Nasen Duo*

Nasenspray 
10 ml (398,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

3,98

8,98

36,3%
UVP 13,32 €

1

8,48

GeloMyrtol 
forte*
20 magensaft-
resistente Weichkapseln

befreit die Atemwege

20%*

*gültig bis 29.02.24
Rabatt
& nicht auf Angebote

beim Kauf ab
2 Packungen
Hansaplast
Produkte

Kamistad Gel*
bei leichten 
Entzündungen 
des Zahnfleisches 
und der Mund-
schleimhaut

10 g

(848,00 € pro 1 kg)

6,48

UVP 10,40 €1

GeloRevoice* 20 Halstabletten
versch. Sorten

11,98

UVP 6,81 €
1

-34,2%

-33,4%

4,48Bronchipret*

Saft TE
50 ml (89,60 € pro 1 l)

bei akuter Bronchitis 
mit Husten

UVP 8,98 €1

5,98Salviathymol N*

Madaus
20 ml Tropfen
(299,00 € pro 1 l)
zum Mundspülen und Gurgeln
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

ANGEBOTE
ZUM VERLIEBEN!

Angebote gültig im Februar 2024

UVP 8,89 €1

-43,9%

Rezept online 
einlösen!

Mainau 4 • 96215 Lichtenfels 
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de

LIFE CITYCENTER

1,98

SunyBio
Corona- und Grippe- 
Kombi-Test 1 Stück

der Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
rson ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Impfungen Corona und Grippe

20 Tabletten

4,98

ASS AL 100 TAH*

1,98100 Tabletten
100 mg Acetyl-
salicylsäure
zur Vorbeugung 
eines Herzinfarkts 
und Schlaganfalls UVP 4,03 €

1

-50,8%

-46,0%

-32,2% -37,0%

-45,8%

UVP 24,97 €1

Diclox forte 20 mg/g Gel*

150 g 
(89,87 € pro 1 kg) 
effektiv gegen Muskel- 
und Gelenkschmerzen  

13,48

20 Filmtabletten
wirkt krampflösend
und schmerzstillend

9,48 8,48

UVP 13,99 €1

-43,9%

-38,7%

UVP 10,66 €1

Buscopan plus 
10 mg/500 mg*

5,98Pantoprazol Heumann* 20 mg
14 magensaft-
resistente Tabletten
bei Sodbrennen und saurem 
Aufstoßen, stoppt die Über-
produktion von Magensäure

UVP 37,49 €1

22,98Loceryl Nagellack
   

Direkt-Applikator
3 ml (7650,00 € pro 1 l)

gegen Nagelpilz*

UVP 13,47 €1

12 Schmelz-
tabletten

Imodium*

akut lingual

bei Durchfall

zur gezielten Versorung
mit Vitamin B UVP 23,95 €1

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln
12,98

ratiopharm

UVP 16,52 €1

-39,5 %

9,98Hoggar Night 25 mg*

20 Tabletten
Zur Behandlung 
von Schlafstörungen

bei Kopfschmerzen und Migräne

Neuralgin Pac*


